2024年 10月吉日

販売店各位
株式会社ビーライン

代表取締役 阪本 正壽

商品の価格改定と
アクアクローバーの取り扱い終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

弊社では、2024年 12月度売上より下記の商品の価格を改定させていただきます。

また、創業よりご愛顧いただいておりました、「アクアクローバー」ですが、2024年 11月末を

持ちまして取り扱いを終了とさせていただくこととなりました。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

以上

税込価格 税込価格

協力店(NEO3台・WC2台・RC2台仕入) 1,408,000

　ゴールド 161,540

ＮＭ価格(アクアクローバーネオ) 421,000 　卸元・特卸 171,720

ＷＭ価格(ウェーブクローバー) 165,000 　代理店 192,800

ＯＭ価格(エアクローバー) 216,000 　協力店 213,780

アクアクローバーネオ定価 456,000

ウェーブクローバー定価 171,000

エアクローバー定価 228,000 　ゴールド 322,080

　卸元・特卸 342,450

　代理店 384,600

　協力店 426,570

新価格表

ウエーブクローバー 2台再仕入

エアクローバー 3台再仕入